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95 13/04/2023 |BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 370.69]02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

96 13/04/2023 |BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 76.22(02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

97 13/04/2023 |BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 2.12]02]01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

98 13/04/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 217.80[02]03]0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

99 13/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 48.06|02]03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

100 13/04/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 580.03]02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

101 13/04/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 140.86(02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

102 13/04/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 56.44[02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.

103 13/04/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 136.94(02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

104 13/04/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 231.74]03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

105 13/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 43.00 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

106 13/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 107.65[02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

107 13/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 81.55[02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

108 13/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 0.47]02]|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

109 13/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 16.77]02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

111 14/04/2023 | Poste ltaliane S.p.A. 102.82[05]01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

113 17/04/2023 |UNIFO SRL 370.52|04]03]012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

115 20/04/2023 |PIER GIUSEPPE GAJONI 8062.00(04]03]020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

116 20/04/2023 |Eurocovet srl 465.00 Oﬁ'|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

117 20/04/2023 [Leroy Merlin Italia srl 145.08[02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

118 20/04/2023 [GRUPPO GIODICART SRL 64.75]02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

119 20/04/2023 [COMUNE DI VENEZIA 143.96 OI:?|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

120 20/04/2023 [LIBRERIE GIUNTI SRL 117.00(02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

121 21/04/2023 [ANTONELLA GRELLA 450.00 83|1'4211|ot01 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di

eni di terzi

122 21/04/2023 |ANTONELLA GRELLA 295.08|03]07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

123 21/04/2023 [ZANATTA DIEGO 500.00{03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N.1

Nelson Mandela

31021 MOGLIANO VENETO VIA ROMA, 84 C.F. 94141500267 C.M. TVIC87800L

Pag. 2

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Secondo Trimestre

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.

124 21/04/2023 [PALAZZO DELLA SALUTE SRL 370.00|03|12]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

126 27/04/2023 |FONDAZIONE FENICE ONLUS 228.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

127 27/04/2023 |GRAFICHE ANTIGA SPA 136.00(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

128 28/04/2023 [ARCOBALENO S.A.S. DI ROSSETTI DANIEL E C 466.67|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

129 28/04/2023 |ZAINETTO VERDE SRL 4286.25|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

130 03/05/2023 [Wind Tre S.p.A. 19.51]03]08]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

131 03/05/2023 [CONSORZIO LAGUNA VENEZIA MOTOSCAFI 516.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

132 03/05/2023 [COMUNE DI VENEZIA 42.18(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

133 12/05/2023 |Eurocovet srl 750.00(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

134 12/05/2023 |Mondoffice S.r.I. 255.30{02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

135 12/05/2023 |Fondazione wwf italia 738.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

136 12/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 14.25]02]03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

137 12/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 81.51)|04/03]012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

138 12/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 99.00|03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

139 12/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 64.92(03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

140 12/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 1773.64|04]03]020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

141 12/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 23.33|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

142 12/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 14.40]03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

143 12/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 46.50|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

144 12/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 31.91)|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

145 12/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 56.17]02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N.1

Nelson Mandela

31021 MOGLIANO VENETO VIA ROMA, 84 C.F. 94141500267 C.M. TVIC87800L

Pag. 3

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Secondo Trimestre

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.

146 12/05/2023 |[AGENZIA DELLE ENTRATE 25.80|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

147 12/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 4.22]03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

148 12/05/2023 |[AGENZIA DELLE ENTRATE 75.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

149 17/05/2023 |Prealpi Cansiglio Hiking snc 516.00|03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

150 17/05/2023 |Soc. Agr. Donadel AND Marangon 210.00|03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

151 17/05/2023 | Soc. Agr. Donadel AND Marangon 270.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

152 17/05/2023 | COMUNE DI VENEZIA 241.24|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

153 17/05/2023 | COMUNE DI VENEZIA 70.04(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

154 17/05/2023 |O.C.R. S.r.l. 1050.00/03]02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

155 17/05/2023 |O.C.R. S.r.l. 700.00]02]03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/AItri materiali e accessori n.a.c.

156 17/05/2023 | Poste Italiane S.p.A. 10.29|05]01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

157 17/05/2023 [LAURETTA E VITTORINO DI BERTOLIN GIULIANO E 852.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

CAMPAGNARO LAURA SOCIETA' AGRICOLA all'estero

158 17/05/2023 |COMITATO PROVINCIALE UNPLI TREVISO 390.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

159 17/05/2023 | COMITATO PROVINCIALE UNPLI TREVISO 416.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

160 17/05/2023 |Bonaventura Express s.r.l. 450.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

161 17/05/2023 |Bonaventura Express s.r.l. 500.00{03|12]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

162 18/05/2023 | TE.MA UFFICIO SRL 89961.56|03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

163 18/05/2023 | CampusStore s.r.l. 11911.00)|04|03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

165 18/05/2023 [GRUPPO GIODICART SRL 44.39]02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

166 18/05/2023 |[BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 548.08]02|01]|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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167 19/05/2023 | Fondazione wwf italia 702.00|03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

171 22/05/2023 |FEST - Fenice servizi teatrali 60.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

172 22/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 2620.42[04]03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

173 22/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 19791.54|03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

176 24/05/2023 [Fondazione wwf italia 666.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

177 25/05/2023 |Wind Tre S.p.A. 19.51)03]08]|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

178 25/05/2023 |IMC TV S.R.L.S. 65.58(02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

180 29/05/2023 |LA CALENDULA DI FORNASIERO E C. SOCIETA AGRICOLA 324.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

S.S. all'estero

181 29/05/2023 [CRISTOFORETTI SERVIZI ENERGIA SPA 1696.63|03]06]|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

184 30/05/2023 [BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 27.90|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

185 31/05/2023 VAN DEN BORRE GIARDINI SRL 1210.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

186 31/05/2023 [TE.MA UFFICIO SRL 1518.56|03]07]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

188 01/06/2023 |Canoa Club Sile A.S.D. 453.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

189 01/06/2023 [ALCEDO SOCIETA' COOPERATIVA 240.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

190 01/06/2023 [ASSOCIAZIONE ARC.A.DIA 480.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

191 13/06/2023 |GR BONAVENTURA S.R.L. 300.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

193 13/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 373.26|03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

194 13/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 231.00{03]02]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

195 13/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 334.08[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

196 13/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 266.20|03]02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

197 13/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 24.12(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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198 13/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 7.00(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

199 13/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 50.00{03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

200 13/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

201 13/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 45.00(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

202 13/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 14.42]02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

203 13/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 154.00/02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

204 13/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 9.77]02]01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

205 13/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 120.58(02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

206 13/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 6.14]02]|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

208 22/06/2023 | ZIN GUGLIELMO E FAUSTO DI ZIN MASSIMO E ADRIANO 190.00(04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

S.N.C.
209 22/06/2023 [ZIN GUGLIELMO E FAUSTO DI ZIN MASSIMO E ADRIANO 154.50(04]03]020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali
S.N.C.

210 22/06/2023 [PROCED S.R.L. 1452.14102]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

211 22/06/2023 [DUELLE SPORT-PROMOTIONS SRL 298.90(02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.

212 22/06/2023 [EURO TOURS SRL 250.00{03|12]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

213 22/06/2023 |BALDOIN S.R.L. 300.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

214 22/06/2023 [BALDOIN S.R.L. 320.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

215 22/06/2023 [LaFeltrinelli Internet Bookshop S.r.l. 228.90[02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

216 22/06/2023 | Poste Italiane S.p.A. 46.06|05]01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

217 22/06/2023 [S.A.N.T.l. s.r.l. 91.50|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/JAItri materiali e accessori n.a.c.

218 22/06/2023 [VAN DEN BORRE GIARDINI SRL 13714.00|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/JAItri materiali e accessori n.a.c.

219 22/06/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 3017.08[02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.

220 26/06/2023 [Eurocovet srl 2583.00(03]12]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

221 26/06/2023 [BIANCHI INGROSSO S.R.L. 283.15[02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.

222 26/06/2023 [Mondoffice S.r.l. 33.70]02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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223 26/06/2023 [ARTE SELLA IMPRESA SOCIALE 176.00(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
224 27/06/2023 |Wind Tre S.p.A. 19.51)03]08]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
237 29/06/2023 |BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 723.19]02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
238 30/06/2023 |ASSOCIAZIONE CULTURALE STUDIO D ARCHEOLOGIA 180.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
DIDATTICA MUSEOLOGIA all'estero
239 30/06/2023 [BALDOIN S.R.L. 280.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
240 30/06/2023 |Mondoffice S.r.l. 21.89(02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
241 30/06/2023 [BALDOIN S.R.L. 380.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
242 30/06/2023 |GIORGIO PERISSINOTTO 8212.00(03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

Data 19/11/2024




